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001. Kierinniemi (Ähtäri) 

 

 



Sijainti 

 

Kierinniemen valtionmaa sijaitsee Etelä-Pohjanmaalla Ähtärin eläinpuiston ja leirintäalueen läheisyydessä. 

Hankaveden niemi on Tuomarniemeä vastapäätä järven toisella rannalla. 

 

Pinta-ala 

Karttarajauksen pinta-ala 56 hehtaaria. 

 

Yleiskuvaus 

 

Kierinniemi on maisemallisesti upea vanhojen runsaslahopuustoisten metsien ja hienojen hiekkarantojen 

muodostama niemi. 

 

METSO-arvot ja muut erityiset luontoarvot 

 

Pääosin Kierinniemen metsät ovat METSO I/II-luokan kuusivaltaisia 80–100-vuotiaita, tuoreen kankaan 

metsiä. Lahopuuta on laajalti 5–15 m3/ha. Keloja ja maapuuta eri lahoasteissa noin 5m3/ha. Metsien 

erirakenteisuus on hyvä–kohtalainen. Puulajisuhteet: kuusi ja mänty noin 30 %, koivu 10 %, yksittäisiä 

haapoja, harmaaleppää, raitaa. Useita yli 200-vuotiaita aikaisemman puusukupolven mäntyjä. 

Palokorokantoja, isoja muurahaispesiä, liito-oravaa useassa kohdassa.  Itälaita isovarpurämettä, vanhat pari 

ojaa eivät ole muuttaneet suota (ennallistuvia). METSO I-luokan korpilaikku eteläosassa, eteläpään niemet 

hiekkarantoineen upeita.  

 

Alueen pohjoisosassa on enimmäkseen 40–60-vuotiasta harvennettua mänty- ja osin lehtikuusivaltaista 

hoidettua metsää.  Vapaat rannat, ykkösluokkaisen laajennuksena METSO II-III. 

 

Lajistoarvot 

 

Liito-oravaa (VU) runsaasti eri puolilla aluetta. Metso (NT, RT), hippiäinen, palokärki, töyhtötiainen. 

 

Alueen huomiointi Metsähallituksen alue-ekologisessa verkostossa 

 

Kierinniemi on merkitty virkistysmetsäksi Metsähallituksen Länsi-Suomen luonnonvarasuunnitelmassa, ja 

noin kolmasosa alueesta on Metsähallituksen METSO-suojelukohdetta. Niemessä on muinaismuiston 

paikka museoviraston tiedostoissa. 

 

Yhteenveto suojeluarvoista 

 

Alueellisesti merkittävä ja maisemallisesti keskeinen kohde. Liito-oravan reviirialueena merkittävä 

keskittymä. 

 

 



Muuta 

 

Alueella on virkistyskäyttöä ja siellä kulkee luontopolku. Myös hiihtolatu menee alueen läpi. Keskellä 

niemeä on pieni vanha hakkuuaukko, jolla on noin 10 metrin korkuista lehtipuuvesaikkoa (koivu-haapa-

leppä -sekametsää, josta on jatkossa etua monimuotoisuudelle).  

 

Tietolähteet 

 

- maastokäynti huhtikuussa 2012  

- kartat ja ilmakuvat 

 

 

 

 

 


